[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 700 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina do Parque Natural Francisco Vilela (parque em frente ao Fórum), no bairro Santa Rita.

JUSTIFICATIVA

O referido parque se encontra cheio de mato e sujeira, o que contribui para o aparecimento de insetos e animais peçonhentos, necessitando de manutenção urgente.

Sala das Sessões, 2 de Dezembro de 2014.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR